
 
 

UCHWAŁA NR LXII/275/23 
RADY MIEJSKIEJ W WYŚMIERZYCACH 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

w sprawie ustalenia stawki za 1 kilometr przejazdu dzieci i uczniów niepełnosprawnych 
oraz ich rodziców lub opiekunów prawnych z miejsca zamieszkania do przedszkola, szkoły 

lub ośrodka rewalidacyjno-wychowawczego, umożliwiającego realizację wychowania przedszkolnego, 
obowiązku szkolnego i obowiązku nauki w Gminie Wyśmierzyce 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2023. poz. 40) 
oraz art. 32 ust. 6, art. 39 ust. 3 pkt 1, art. 39 ust. 4 oraz art. 39a ust. 2 i 3 ustawy dnia 15 września 2022 r. 
Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 2022. poz. 655 ze zm.) Rady Miejskiej w Wyśmierzycach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę za 1 kilometr przejazdu dzieci i uczniów niepełnosprawnych oraz ich rodziców lub 
opiekunów prawnych z miejsca zamieszkania do przedszkola, szkoły lub ośrodka rewalidacyjno-
wychowawczego, umożliwiającego realizację wychowania przedszkolnego, obowiązku szkolnego i obowiązku 
nauki w Gminie Wyśmierzyce Stawka za 1 km przejazdu zależy od pojemności skokowej silnika wynosi: 

1) dla samochodu osobowego, 

a) o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 - 0,89 zł, 

b) o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 - 1,15 zł, 

2) dla motocykla - 0,69 zł, 

3) dla motoroweru - 0,42 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyśmierzyc. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z upływem 14 dni od momentu ogłoszenia. 

 Przewodniczący Rady 
 

Stanisław Podpora 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 lutego 2023 r.

Poz. 2152


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-20T11:21:34+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




